
Publikace „KRESLIT umí každý“ je učebnicí 

kreslení, podle které se naučí/pozná, že vlastně 

umí kreslit během 2 dní opravdu úplně každý. 

Tento sešit je papírovou podobou mých kurzů kreslení „pravou mozkovou 

hemisférou“, na kterých se z každého během dvou dní stává zdatný kreslíř a 

tato schopnost mu zůstává navždy. Jedná se o velmi efektivní způsob výuky 

kreslení, který má řadu vedlejších přidaných hodnot (zvýšení sebevědomí, 

zlepšení koncentrace a pozorovacích schopností, získání citu pro detail…).   

Spolu s 48mi stránkovým sešitem A4 obdržíte i materiál a pomůcky. 

 Cena komletního balíčku je 390Kč + 21Kč poštovné 
        (při objednání 5ks a více je cena za kus 350Kč a poštovné zdarma) 
                                          ( běžná cena těchto kurzů je 2000-3000Kč) 

 
Stejně jako na kurzu si budete ihned podle popisů a fotografií zkoušet co 

umějí vaše nové kreslící pomůcky, budete se učit pozorovat předlohy, 

pochopíte, proč neumíme všichni kreslit na jedničku, naučíte se velmi jednoduchým způsobem dodržet proporce 

kresleného objektu a nakreslíte kresbičku 3D koule, která bude mít velmi blízko k fotorealistickému obrázku. Budete 

vedeni dále opět velmi podrobným komentovaným fotopostupem svojí první realistickou kresbou lidského oka a po ní 

bude již následovat nejvyšší meta kreslířského umění a to portrét opět krok za krokem. Obrázky na obálce sešitu „před“ a 

„po“ absolvování kurzu hovoří sami za sebe.  

              Objednávkový formulář  a další informace najdete na webu: www.vopalkova.webnode.cz  

http://www.vopalkova.webnode.cz/

